

Kraków, 18.07.2025 roku  
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA II  
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

**dot. sprawy: 71/ZP/2025**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę **oprogramowania do zarządzania pracownią cytostatyków – 1 kpl** na potrzeby 5 WSZK, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy: SWZ plik word ok.docx

Zakres: Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie: W celu zachowania konkurencyjności wnosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści jako równoważne dostarczenie urządzeń wyprodukowanych od 2024 r. oraz o potwierdzenie, iż rok produkcji przy oprogramowaniu został podany przypadkowo i nie jest wymagany.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

**Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 23.07.2025 roku**

**Nowy termin składania ofert do dnia 23.07.2025 roku do godz. 08:00**

**Nowy termin otwarcia ofert dnia 23.07.2025 roku godz. 09:00**

**Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II (na czerwono zmiany)**